

**Iversen Holding, Horsens ApS**  
Kildegade 36, 8700 Horsens

**CVR-nr. 29 52 56 92**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2017.

---

Carsten Skovsted Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Iversen Holding, Horsens ApS Kildegade 36 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 52 56 92
	Stiftet: 1. maj 2006
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Skovsted Iversen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Brdr. Christensen, Ikast A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 3.742 t.kr. mod 3.012 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-43.544	-3.623
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.412.324	2.829.428
Andre finansielle indtægter	699.945	254.591
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-233.109</u>	<u>-11.224</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.835.616</b>	<b>3.069.172</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-93.148</u>	<u>-56.894</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.742.468</u></b>	<b><u>3.012.278</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.968.685	1.209.428
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	<u>1.722.083</u>	<u>1.752.250</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.742.468</u></b>	<b><u>3.012.278</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.535.779	8.930.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.535.779</u>	<u>8.930.943</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.535.779</u></b>	<b><u>8.930.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	66.327	16.579
Andre tilgodehavender	122.442	0
Tilgodehavender i alt	<u>188.769</u>	<u>16.579</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.855.318	8.009.805
Værdipapirer i alt	<u>12.855.318</u>	<u>8.009.805</u>
Likvide beholdninger	1.377.336	2.308.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.421.423</u></b>	<b><u>10.334.392</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.957.202</u></b>	<b><u>19.265.335</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	162.521	162.521
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.462.806	5.494.121
5 Overført resultat	15.274.926	13.552.843
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.951.953</u></b>	<b><u>19.260.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	249	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.249</u>	<u>5.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.249</u></b>	<b><u>5.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.957.202</u></b>	<b><u>19.265.335</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	93.148	56.894
	<b>93.148</b>	<b>56.894</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.436.822	3.436.822
Afgang i årets løb	-2.346.822	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.090.000</b>	<b>3.436.822</b>
Opskrivninger 1. januar	5.494.121	4.284.693
Årets resultat	3.249.292	2.829.428
Årets tilbageførsler på afgang	1.132.366	0
Udbytte	-2.430.000	-1.620.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>7.445.779</b>	<b>5.494.121</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.535.779</b>	<b>8.930.943</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brdr. Christensen, Ikast A/S	Ikast-Brande	40,5 %
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	162.521	162.521
	<b>162.521</b>	<b>162.521</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	5.494.121	4.284.693
Resultatandel	1.968.685	1.209.428
	<b>7.462.806</b>	<b>5.494.121</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	13.552.843	11.800.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.722.083</u>	<u>1.752.250</u>
	<b><u>15.274.926</u></b>	<b><u>13.552.843</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		